กับยานพาหนะของทางราชการในการปฏิบัติหน้าที่ราชการ  นั้น 

การจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง พร้อมน้ำมันหล่อลื่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง กรณีไม่มีภาชนะจัดเก็บและ
ผู้ขายให้เครดิต ของสถานีตำรวจภูธรท่าวุ้ง  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.ศรีทองปิโตรเลียม  
โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้ งสิ้น 92,200 บาท (เก้าหมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน ) ซ่ึงเป็นราคาที่รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืนๆ  ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงแล้ว  

ประกาศ   ณ   วันที่     1      พฤศจิกายน   พุทธศักราช   2567  

พันตำรวจเอก  
                 ( ขวัญชัย  เผือกพูนผล )

[...]

กรณีไม่มีภาชนะจัดเก็บและผู้ขายให้เครดิต  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  ประจำเดือน  พฤศจิกายน ๒๕๖7 เพ่ือใช้
กับยานพาหนะของทางราชการในการปฏิบัติหน้าที่ราชการ  นั้น 

การจัดซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง กรณีไม่มีภาชนะจัดเก็บและผู้ขายให้เครดิต ของ
สถานีตำรวจภูธรท่าวุ้ง  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเสริมชาติ  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 16,400 บาท 
(หนึ่งหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน) ซ่ึงเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืนๆ  ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงแล้ว  

ประกาศ   ณ   วันที่     1      พฤศจิกายน   พุทธศักราช   2567  

พันตำรวจเอก  
                 ( ขวัญชัย  เผือกพูนผล )